平成 28年 7月吉日
檀信徒各位

真 言 宗 智 山 派
双 子 山 地 蔵 寺

謹啓 盛夏の候、お檀家の皆様方にはますます御健勝のこととお慶び申し

上げます。

さて、本年もお盆の季節がやってまいりました。当山恒例の大施餓鬼会法

要を下記日時にて厳修致します。皆様お誘い合わせの上、ご先祖様のご供養

に是非ご参拝下さいますようご案内申し上げます。

尚、法要終了後には大抽選会（一等温泉旅行等・お弁当付）、夏期講座を

実施致します。

合 掌
＊駐車場は台数に限りがございます。
混雑が予想されますのでなるべく公共交通機関をご利用下さい。
（当日はガードマンの指示に従い駐車願います。）

記

法要日時：８月１６日(火) 午前１１時より

法要場所：地蔵寺本堂

当山では８月１６日の法要の折、塔婆（３尺の木のお札）供養を行います。

お申込みの方は、下記にご記入しお盆経の折、或いは郵送にてお申込み下さい。

先祖供養・水子供養・お戒名供養、共に供養料は三千円です。

お塔婆を浄書する関係上、８月１３日迄にお申込下さいますようお願い致します。

申 し 込 み

（いずれかに○をして下さい）

先祖供養・水子供養・お戒名供養

  施主名
ふ り が な

  お戒名

キ リ ト リ